PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde
Coordenação de Gestão de Pessoas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 RESULTADO DOS RECURSOS
EDITAL Nº 001/2017

 O Prefeito Municipal e a Secretária Municipal de Saúde nos termos da legislação vigente e do Edital nº 01/2017, torna público o Resultado dos

recursos do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária para os cargos de TMNM I – Enfermagem e TMNM I – Higiene Dental,

após análise pela Banca Examinadora.

Cariacica, 18 de setembro de 2017.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Stéfane Legran Gonçalves Vilaça Macedo
Secretária Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2017

RESULTADO DOS RECURSOS

NOME CARGO SITUAÇÃO DOS RECURSOS

ALINE CAMARGO DE FREITAS

TMNM I - ENFERMAGEM O RECURSO NÃO PROCEDE. O CANDIDATO NÃO APRESENTOU NO ATO DE INSCRIÇÃO
DIPLOMA OU HISTÓRICO ESCOLAR, O DOCUMENTO APRESENTADO NO ATO DE
INSCRIÇÃO É DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL TÉCNICO.

JOSILEIA ALVARENGA LYRA

TMNM I - ENFERMAGEM
O RECURSO NÃO PROCEDE. O CANDIDATO NÃO APRESENTOU NO ATO DE INSCRIÇÃO
DIPLOMA OU HISTÓRICO ESCOLAR.

LAUDICEA NOVAES JERONIMO

TMNM I - ENFERMAGEM
O RECURSO NÃO PROCEDE. O CANDIDATO NÃO APRESENTOU NO ATO DE INSCRIÇÃO
DIPLOMA OU HISTÓRICO ESCOLAR.

LAYZZA FIRME DA SILVA ESPERANDIO

TMNM I - ENFERMAGEM
O RECURSO PROCEDE. A PONTUAÇÃO DA ÁREA II FOI ALTERADA PARA 32,0 PONTOS,
TOTALIZANDO 62,0 PONTOS.

MARIA SONIA DIAS MORAIS TMNM I - ENFERMAGEM
O RECURSO PROCEDE. O CANDIDATO FOI DEFERIDO, TENDO ALCANÇADO 18,5 PONTOS
NA ÁREA I E 0,0 NA ÁREA II, TOTALIZANDO 18,5 PONTOS.

PRISCILLA CYPRICIA SANTOS DA SILVA
GUILHERME

TMNM I - ENFERMAGEM
O RECURSO PROCEDE. O CANDIDATO FOI DEFERIDO, TENDO ALCANÇADO 30,0 PONTOS
NA ÁREA I E 0,0 NA ÁREA II, TOTALIZANDO 30,0 PONTOS.